Kielecka 48, 42-240 Konin. 

Rozdział 11. 

Środki finansowe przeznaczone na realizację programu oraz sposób wydatkowania tych środków 

Na realizację niniejszego programu w budżecie Gminy Rędziny na rok 2025 zabezpieczono środki 

finansowe w wysokości 208.000,00 zł (słownie: dwieście osiem tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na: 

1. zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca i utrzymania w schronisku – 70.000,00 zł, 

2. odłowienie bezdomnych zwierząt – 39.000,00 zł, 

3. sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku – 20.000,00 zł,